連絡先変更届

                          年  月  日

総 局 御中

          寺 院 名      教区     組     寺

           住   職

           （住職代務）                  ㊞

            寺族代表者                 ㊞

このたび、当寺院の連絡先について下記の通りお届けいたします。

（変更理由）

（変更後の連絡先）

〒

TEL（    ）  —     ・ＦＡＸ（     ）  —

上記相違ありませんから奥印します

        組組長                     印

上記進達します

        教区教務所長                  印

［註１］届出者が住職の場合、寺族代表者の欄は不要

［註２］届出者が住職代務の場合、寺族代表者の署名・押印が必要

    但し、寺族不在の場合は、寺族代表者の欄に「寺族不在」と明記の

上、住職代務が押印

［註３］上記以外の場合は、組長の副申を添付